Registo de descricao

Data relatério

2024-09-27
Registo PT/AUC/ELU/UC-AUC/B/001-001/P/004323 - Siméao Pereira (padre)
Nivel de descricao D
Cadigo de referéncia PT/AUC/ELU/UC-AUC/B/001-001/P/004323
Titulo Simao Pereira (padre)
Datas de producao 1618-10-11 - 1628-10-12
Entidade detentora Arquivo da Universidade de Coimbra
Produtor Universidade de Coimbra
Histéria Filiagado: Frutuoso Francisco

administrativa/biografica/familiar
Naturalidade: Pereira

Ambito e contetido Faculdade: Canones

Matricula(s): Teologia: 11.10.1618
12.10.1619

06.10.1620

05.10.1621

08.10.1622

13.10.1623

17.10.1624

02.10.1626

Céanones: 13.10.1627

12.10.1628

Instituta:

11



